муниципальное общеобразовательное учреждение

"Политотдельская средняя школа"

Николаевского муниципального района Волгоградской области

(МОУ «Политотдельская СШ»)

Протокол

 Собрания совета родителей (законных представителей) воспитанников МОУ

от 24.05.2023 года                                              № 3

Тема: "Проект образовательной программы дошкольного образования в соответствии с

федеральной образовательной программой дошкольного образования. Замечания,

предложения".

Цель: Информирование родительской общественности об основных изменениях в системе

дошкольного образования.

Присутствовали:

Председатель: Лелекова С.А.

Секретарь: Николенко Л.В.

Воспитатель: Шевченко, Маемова, Гетман, Колесниченко.

Родители (законные представители) из разных возрастных групп в количестве 6

чел.(председатели, члены родительских комитетов и представители общественности групп).

Повестка:

1. Проект образовательной программы дошкольного образования в соответствии с

федеральной образовательной программой дошкольного образования.

2. Организационные вопросы.

1. По первому вопросу выступила воспитатель Гетман О.А.. Она познакомила

присутствующих с содержанием пожеланий, которые родители внесли на рассмотрение.

Воспитатель предложила присутствующим высказать свои пожелания и замечания с учетом

поступивших предложений от родителей и рассмотреть проект ОП ДО ( всем представителям

совета родителей проект для ознакомления был предоставлен ранее).

В завершении О.А. обратилась к присутствующим с предложением все пожелания. которые

будут поступать от родителей, передавать ей удобным способом.

Решение: Принять информацию к сведению.

Председатель:: Лелекова С.А.

Секретарь: Николенко Л.В.

Воспитатель: Шевченко, Маемова, Гетман, Колесниченко.

С протоколом ознакомлены:

		2023-12-27T08:35:35+0300
	Лелекова Светлана Александровна